Desenvolvimento e implementação de atividades terapêuticas e psicossociais 

para a promoção da resiliência e do bem-estar da pessoa idosa no Lar Feliz, por meio da 

atuação de profissionais de Psicologia e Terapia Ocupacional. 

VALOR ESTIMADO: R$ 85.095,36 (oitenta e cinco mil, noventa e cinco reais e trinta e seis 

centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Art. 2º A entidade deverá apresentar a documentação necessária e cumprir os requisitos 

estabelecidos na Lei nº 13.019/2014, na Resolução CMI nº 004/2021 e em outras normativas legais